Opmalingsdistrikt

76 | 15

Maleblad

Ifglge lovbekendtggrelse nr. 494 af 12.6.2003 er den, som flytter, borttager,
beskadiger eller gdelaegger et kendeligt skelmaerke eller et varigt maerke for
opmaling, pligtig til betale udgifterne ved dets genanbringelse, og kan idemmes bgde, jf. § 48.

N

Leica SmartNET Danmark

Nr

KOORDINATLISTE - system S34]

Y

244318, 87
244342,88
244366, 88
244390, 89
244379,97
244355,96
244331, 96
244307,95
244281, 02
244289, 60
244323, 67
244352, 48
244381,29
244410,09
244399,17
244370, 37
244341,56
244312,75
244294,81
244284,11

X

273443,72
273436,74
273429,76
273422,78
273385,23
273392,22
273399, 20
273406,18
273416, 92
273446,82
273442,33
273433,95
273425,57
273417,19
273379, 65
273388,03
273396, 40
273404,78
273450,72
273413,11

BEMERKNING
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Gl. Jernrgr m. skeltegn
Gl. Jernrgr m. skeltegn
Gl. Jernrgr m. skeltegn
Gl. Jernrgr m. skeltegn
Gl. Jernrgr m. skeltegn
Gl. Jernrgr m. skeltegn
Gl. Jernrgr m. skeltegn
Mur

Mur

Jernrgr med skeltegn

Je
Je.
Je
Je.
Je
Je.
Je
Gl

Gl.

rnrgr med skeltegn
rnrgr med skeltegn
rnrgr med skeltegn
rnrgr med skeltegn
rnrgr med skeltegn
rnrgr med skeltegn
rnrgr med skeltegn
. Jernrgr m. skeltegn
Jernrgr m. skeltegn

Matr.nr.
Ejerlav:
Kommune:
Opmalt i:
Malforhold:

1d m.fl.

Tolstrup By, Ulbjerg
Viborg Kommune
oktober 2010

1: 1000

Landinspektgr j.nr.: VI-2010097

Tty fLoser

Torben Jensen

Landinspektor

Dato: 12. oktober 2010

Ge(@partner

Landinspektgrgarden a/s

Signaturforklaring

Blindt skel, der ikke bortfalder

M3l eller koordinater, der kun er til brug ved indlaegningen pa matrikelkortet, er angivet med klamme.

M3l eller koordinater, der er overfgrt fra en sag, der tidligere er indsendt til Kort & Matrikelstyrelsen, er maerket med GL.

Andre signaturer:
Se DS 104 og 198




